[image: image1.jpg]

教办思政〔2016〕687号

河南省教育厅办公室

关于公布《河南省首届“打击传销 净化校园”文化作品大赛评选规则及奖励办法》的通知

各高等学校：

在省打传办、省工商局、省文明办的大力支持和河南电视台《中原红盾》栏目组的有力推动下，河南省首届“打击传销 净化校园”文化作品征集大赛获得了全省各大高校的积极配合和热切关注，并吸引了大批才华横溢的学子积极创作，踊跃参加。经过四个月的严密组织和紧张筹备，现大赛作品收集阶段已经结束，即将进入下一阶段即作品评选阶段。经大赛组委会讨论决定，本次大赛作品评选将采用网络投票与专家评审相结合的方式进行。现将《河南省首届“打击传销 净化校园”文化作品征集大赛评选规则及奖励办法》（见附件）公布，请认真贯彻执行。

附件：河南省首届“打击传销 净化校园”文化作品征集大赛评选规则及奖励办法

                       2016年10月24日

附  件

河南省首届“打击传销 净化校园”文化作品征集大赛评选规则及奖励办法

一、投票方法及流程：

投票共分两轮，每轮为期一周。

1.参与网络投票的同学可关注大赛指定官方微信公众号【红盾中原】（微信号hongdunzhongyuan），从第三个菜单栏【作品投票】栏进入投票界面，点击投票进行具体操作。也可以直接在微信公众号里回复文字“征文”、“漫画”、“视频”获取投票链接。（所有参赛作品以作者名字为标题，可以此进行搜索查找。投票前可点击标题查看参赛作品。）

2.本次参赛作品分为征文、漫画、视频三大类，每人每天仅能在三类作品中各选取一个作品进行投票。

3.投票成功后提示“投票成功”，否则会提示“超过今日投票限制”或“投票失败”。

4.每轮投票结束后，会立即关闭投票通道。及时进行票数统计和公布。主办方会进行审核，确保投票公正公平，无刷票等作弊行为。

第一轮：2016年10月24日—10月30日
投票说明：
1.第一轮投票作品为全部参赛作品，方式为网络投票。

2.所有参赛作品按其所属类别票数的排名先后顺序，选取前50%进入下一轮投票环节。

3.未入围的作品可以参与创新奖评选，不再参与一、二、三等奖及优秀奖评选。

第二轮投票：2016年11月2日—11月8日

投票说明：

1. 第二轮投票作品范围仅为第一轮入围作品。本轮票数不与第一轮票数进行累计。
2. 网络投票结束后，进入专家评审环节，评审组将以专家评审结果和网络投票结果各占最终结果50%权重的统计方式进行最终结果统计，评选出一、二、三等奖及优秀奖。

3.本轮未获奖作品可参与创新奖评选。
二、投票结果公示查询及奖励办法

参赛作品投票过程和最终统计结果将在大赛指定官方微信公众号【红盾中原】上进行公布。

网络媒体、文学艺术、表演艺术三大类作品分别各取一等奖1名（奖金5000元）、二等奖2名（奖金3000元）、三等奖3名（奖金1000元）、优秀奖20名，并在所有参赛作品中评选出创新奖30名、优秀导师将、优秀组织奖若干名。其中一、二、三等奖和优秀奖由投票（网络投票+专家投票）产生，创新奖、优秀导师奖和优秀组织奖由组委会及评审老师评定产生。

以上各奖项奖金均为税后，所有获奖作品均将获得由河南省教育厅、河南省工商局、河南省打传办联合颁发的荣誉证书。
三、特别说明

1.在投票过程中，如产生疑问可以在【红盾中原】微信公众号里留言或通过电话联系主办方。联系电话：0371-85963993。

2.活动主办方对本次投票规则及评审结果拥有最终解释权。

   [image: image2.bmp]
红盾中原二维码

  河南省教育厅办公室              2016年10月24日印发

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —